



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	815 105 222
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	AVA OF NORWAY AS
Forretningsadresse:	Nøstetorget 5 5011 BERGEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Hans Christian Støle Pettersen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	17.07.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.03.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	142 393 158	148 977 571
Annen driftsinntekt		620 349	132 696
Sum inntekter		143 013 507	149 110 267
Kostnader			
Varekostnad		102 150 079	115 967 210
Lønnskostnad	2, 3	21 988 645	20 494 749
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	6 072 159	4 730 101
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		50 622	1 448 825
Annen driftskostnad	2, 3	39 296 901	49 888 210
Sum kostnader		169 558 406	192 529 094
Driftsresultat		-26 544 899	-43 418 827
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		675 890	244 417
Annen finansinntekt		1 759 918	23 012
Sum finansinntekter		2 435 808	267 429
Annen rentekostnad		9 510 144	5 170 186
Annen finanskostnad		3 760 384	4 619 544
Sum finanskostnader		13 270 528	9 789 730
Netto finans	4	-10 834 720	-9 522 301
Ordinært resultat før skattekostnad		-37 379 618	-52 941 127
Årets skattekostnad	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-37 379 618	-52 941 127
Årsresultat	14	-37 379 618	-52 941 127
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-37 379 618	-52 941 127
Totalresultat		-37 379 618	-52 941 127



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-34 288 477	
Overført fra overkurs		-3 091 142	-52 941 127
Sum overføringer og disponeringer	14	-37 379 618	-52 941 127



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling		1 729 078	2 851 725
Konsesjoner, patenter o.l.		6 216 534	7 939 698
Sum immaterielle eiendeler	6, 17	7 945 612	10 791 423
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr		13 026 092	16 911 915
Sum varige driftsmidler	7, 15	13 026 092	16 911 915
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8	315 604	315 604
Sum finansielle anleggsmidler		315 604	315 604
Sum anleggsmidler		21 287 308	28 018 942
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9, 15	55 061 819	76 380 288
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11, 15	13 299 033	23 206 903
Andre kortsiktige fordringer		10 579 521	5 312 757
Konsernfordringer	11	1 413 309	30 219 616
Sum fordringer	10	25 291 863	58 739 276
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 827 082	8 826 946
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 827 082	8 826 946
Sum omløpsmidler		86 180 764	143 946 511
SUM EIENDELER		107 468 072	171 965 452



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13	1 733 330	1 733 330
Overkurs			3 091 142
Sum innskutt egenkapital		1 733 330	4 824 472
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		34 288 476	
Sum opptjent egenkapital		-34 288 476	
Sum egenkapital	14, 18	-32 555 146	4 824 472
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Øvrig langsiktig gjeld		16 582 000	14 360 222
Sum annen langsiktig gjeld	11, 15	16 582 000	14 360 222
Sum langsiktig gjeld		16 582 000	14 360 222
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	51 765 135	59 169 320
Leverandørgjeld	11	44 916 961	68 377 662
Skyldig offentlige avgifter		2 140 543	3 628 621
Avsvarlig lån	15	9 300 000	9 500 000
Annen kortsiktig gjeld	15	15 318 580	12 105 155
Sum kortsiktig gjeld		123 441 218	152 780 758
Sum gjeld		140 023 218	167 140 980
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		107 468 072	171 965 452



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1, 2	141 855 329	148 977 571
Annen driftsinntekt		620 349	132 696
Sum inntekter		142 475 678	149 110 267
Kostnader			
Varekostnad	2	102 150 079	115 967 210
Lønnskostnad	3	22 351 592	20 494 749
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	6 072 159	4 730 101
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	50 622	1 448 825
Annen driftskostnad	2	39 673 370	49 851 149
Sum kostnader		170 297 822	192 492 033
Driftsresultat		-27 822 144	-43 381 766
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	4	677 752	244 465
Annen finansinntekt	4	1 759 918	23 012
Sum finansinntekter		2 437 670	267 477
Annen rentekostnad	4	9 510 144	5 171 523
Annen finanskostnad	4	3 760 384	4 619 544
Sum finanskostnader		13 270 528	9 791 067
Netto finans		-10 832 858	-9 523 590
Ordinært resultat før skattekostnad	5	-38 655 001	-52 905 355
Skattekostnad på ordinært resultat	5	-12 111	11 167
Ordinært resultat etter skattekostnad		-38 642 890	-52 916 522
Årsresultat	14	-38 642 890	-52 916 522
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-38 642 890	-52 916 522
Totalresultat		-38 642 890	-52 916 522



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-35 507 025	
Avsatt til annen egenkapital			24 605
Overført fra annen egenkapital		-44 724	
Overført fra overkurs		-3 091 142	-52 941 127
Sum overføringer og disponeringer		-38 642 890	-52 916 522



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Forskning og utvikling	6, 7	1 729 078	2 851 725
Konsesjoner, patenter o.l.	6, 7	6 216 534	7 939 698
Sum immaterielle eiendeler		7 945 612	10 791 423
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	13 026 092	16 911 915
Sum varige driftsmidler		13 026 092	16 911 915
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8		
Sum anleggsmidler		20 971 704	27 703 338
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	9	58 623 326	79 290 787
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	9 060 833	23 206 903
Andre kortsiktige fordringer	11	11 263 510	5 644 629
Konsernfordringer	11		
Sum fordringer		20 324 343	28 851 532
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	12	5 827 577	8 874 940
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 827 577	8 874 940
Sum omløpsmidler		84 775 246	117 017 259
SUM EIENDELER		105 746 950	144 720 597

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	1 733 330	1 733 330
Overkurs	14		3 091 142
Sum innskutt egenkapital		1 733 330	4 824 472
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14		44 724
Valutakursdifferanse	14	-17 848	-50 691
Udekket tap		35 507 025	
Sum opptjent egenkapital		-35 524 873	-5 967
Sum egenkapital		-33 791 543	4 818 505
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Konvertible lån	15		
Øvrig langsiktig gjeld		16 582 000	14 360 222
Sum annen langsiktig gjeld		16 582 000	14 360 222
Sum langsiktig gjeld		16 582 000	14 360 222
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	15	51 765 135	59 169 320
Leverandørgjeld	11	44 432 236	41 117 093
Betalbar skatt	5		11 167
Skyldig offentlige avgifter		2 140 543	3 628 621
Ansvarlig lån	15	9 300 000	9 500 000
Annen kortsiktig gjeld	15	15 318 580	12 115 669
Sum kortsiktig gjeld		122 956 493	125 541 869
Sum gjeld		139 538 493	139 902 092
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		105 746 950	144 720 597



Årsregnskap 2023 AVA of Norway AS

Styrets årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømsoppstilling
Noter til årsregnskapet

Pennco Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP

Org.nr.: 815 105 222



Årsberetning 2023 – AVA of Norway AS

Virksomhetens art og tilholdssted

AVA of Norway AS utvikler og selger høytrykkspykere i Norge og utlandet.

Konsernet består i tillegg til av følgende datterselskap:

- AVA of Norway GmbH (Tyskland)
- AVA of Norway UK LTD (Storbritannia)

Konsernets virksomhet foregår i Norge og utlandet, hovedsakelig i Europa. Hovedkontoret ligger på Askøy.

Konsernet har opprettholdt en stabil markedsandel i markedene de opererer i.

Styreansvarsforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring for styremedlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor tredjepersoner og foretaket. Forsikringsdekningen ansees adekvat for selskapets virksomhet.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet falt fra NOK 148 977 571 i fjor til 141 855 329 i 2023. Omsetningen i morselskapet falt fra NOK 148 977 571 til NOK 142 393 158 i 2023. Årsresultatet for konsernet ble i 2023 NOK -38 642 890 sammenlignet med i fjor NOK -52 916 522. Årsresultatet for morselskapet ble i 2023 NOK -37 379 618 sammenlignet med i fjor NOK -52 941 127. Planlagte investeringer i organisasjon og drift er årsaken til det negative resultatet, samt fortsatt svært høye fraktkostnader og negativ valutautvikling for konsernet. Konsernet har også hatt betydelige rentekostnader i 2023. Reorganisering og forenkling av bedriftens operasjoner har bidratt til å forbedre resultatet sammenlignet mot 2022.

Konsernets likviditetsbeholdning var NOK 5 827 577 og morselskapets likviditetsbeholdning var NOK 5 827 082 per 31.12.2023.

Totalkapitalen i konsernet var ved utgangen av året NOK 105 746 950, sammenlignet med NOK 144 720 597 året før. Totalkapitalen i morselskapet var ved utgangen av året NOK 107 468 072, sammenlignet med NOK 171 965 452 året før. Egenkapitalandelen til konsernet pr. 31.12.23 var -32 %, sammenlignet med 3 % pr. 31.12.2022. Egenkapitalandelen til morselskapet pr. 31.12.23 var også -30 %, sammenlignet med 3 % pr. 31.12.2022. I januar 2024 ble det gjennomført en betydelig kapitalforhøyelse for å styrke konsernets egenkapital der en enkeltstående aksjonær kjøpte en majoritetseierskapsandel i selskapet/konsernet.

Likviditeten i konsernet har vært presset gjennom året. Dette skyldes i hovedsak kapitaloppbinding i varelager, forsinkelser i forsyningskjede og lavere salg enn planlagt. Det er knyttet krav til oppfyllelse av finansielle nøkkeltall (covenants) til konsernets bankforbindelse. Konsernets bankforbindelse innvilget en midlertidig opphevelse av lånevilkår (waiver) av covenants under denne perioden, for krav hvor man ellers ville vært i brudd med vilkårene. Etter kapitaltilførselen i 2024 inngikk selskapet/konsernet en avtale med bankforbindelsen om å forhandle frem nye covenants for fremtiden. Dette møtet er planlagt til etter sommeren 2024.

Styret mener at regnskapet og denne beretning gir et rettviseende bilde av konsernets- og selskapets resultat, utvikling og stilling i samsvar med norsk god regnskapsskikk.



Fremtidig utvikling

Det er normalt betydelig usikkerhet omkring forhold inn i fremtiden som er omtalt.

Markedsutviklingen for totalmarkedet de neste årene er usikker gitt den økonomiske situasjonen i verden og hvordan det påvirker sluttbruker. Konsernet er en utfordrer og i en god posisjon for ytterligere vekst og for å ta flere markedsandeler. Fleksibilitet og evne til rask omstilling er en av konsernets store fordeler. Kapitaltilførselen og satsingen den medbringer har gitt økt trygghet til selskapets drift og satsing.

Konsernet har i 2023 omorganisert organisasjon og drift for å fasilitere organisk vekst, samt bygget opp et stort varelager for å kunne møte utfordringer i forsyningskjeden. Bedriften har tidligere investert betydelige ressurser i forskning og utvikling av nye produkter. Fremover vil AVA kapitalisere på denne investeringen, uten å satse betydelig på forskning og utvikling av nye produkter på kort til mellomlang sikt.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

AVA of Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at en stadig økende andel av inntektene er i utenlandsk valuta (USD, GBP og euro).

Markedsrisiko

AVA of Norway AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i CNY, USD, GBP og EUR, da en vesentlig del av konsernets inntekter og gjeld er i utenlandsk valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Ava of Norway AS er også eksponert for endringer i fraktrater, ettersom en betydelig andel av konsernets kostnader er forbundet med frakt av varer.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 9 060 833 i 2023. Dette innebærer en reduksjon fra NOK 23 206 903 for konsernet i 2022. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i AVA of Norway AS.

Likviditetsrisiko

Konsernet har mange store og solide kunder som gir begrenset likviditetsrisiko. Størsteparten av kundefordringen var i 2023 finansiert gjennom factoring og konsernet har også finansiering gjennom kassekreditt og kortsiktig lån. Største leverandør er maskinprodusent som står for >90% av varekostnaden hvor konsernet har gode betalingsbetingelser.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Konsernet var i 2023 i brudd med lånevilkårene til finansinstitusjon. Konsernet mottok først en waiver på lånevilkårene frem til kapitalforhøyelsen i januar 2024 var fullført, samt videre waiver frem til etter sommeren 2024 hvor konsernet og finansinstitusjonen skal fremforhandle nye covenants som skal gjelde fremover.

Til grunn for antagelsen om fortsatt drift ligger det at konsernet i januar 2024 har mottatt videre støtte og garantier fra Innovasjon Norge, videre lånefinansiering fra DnB, samt en kapitalforhøyelse på NOK 72 000 000.



Kapitalforhøyelsen består av NOK 45 500 000 i kontantinskudd og NOK 26 500 000 i gjeldskonvertering. Konsernet har også fått ettergitt gjeld på ca. NOK 10 000 000 i 2023 og 2024. Dette har betydelig styrket konsernets soliditet og likviditet.

Videre har konsernet gjennomgått omorganisering i 2023 for å fasilitere lønnsom og organisk vekst. For å sikre fortsatt drift har konsernet gjennom 2023 reforhandlet avtaler med kunder og leverandører, effektivisert bemanningen, outsourcet lagerdriften til profesjonell tredjepart, samt investert i nye systemer for planlegging av innkjøp.

Videre har konsernet investert i ny nettbutikk for direktesalg til slutt kunder i EU og UK. Som forventes å gi god avkastning i årene fremover.

Siden kapitalforhøyelsen og omorganiseringen har konsernet opplevd betydelig videre vekst i 2024 og konsernets finansielle prognoser for 2024 og for årene fremover er positive. Omsetningen er allerede per juni 2024 tilsvarende totalomsetningen per 2023.

Konsernet er etter kapitalforhøyelsen og gjeldsettergivelsen i januar 2024 i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i AVA of Norway AS:

Udekket tap	- 34 288 477
Overkurs	- 3 091 142
Totalt disponert	- 37 379 618

Styret foreslår følgende disponering av årsresultat i konsernet:

Overført fra annen EK	- 44 724
Udekket tap	- 35 507 025
Overkurs	- 3 091 142
Totalt disponert	- 38 642 890

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i konsernet var på totalt 4% sammenlignet med 4% i 2022. Konsernet har dermed opprettholdt resultatene av tidligere igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Konsernet vil arbeide videre med å redusere antall sykedager.

Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i materielle skader eller personskader.

Likestilling og diskriminering

Arbeidsmiljøet i konsernet er godt. Av totalt antall ansatte i konsernet er 44 % kvinner. Blant ansatte i ledende stillinger utgjør kvinneandelen 25 %. Samtlige av styrets medlemmer er menn. Konsernet verdsetter mangfold og likebehandler alle ansatte uavhengig av kjønn, etnisitet, religion eller andre



diskrimineringsgrunnlag. Konsernets personalpolitikk anses å være kjønnsnøytral og er utarbeidet for å hindre diskriminering på alle områder. Det er ikke iverksatt eller planlagt konkrete tiltak innenfor dette området utover arbeidsgivers generelle aktivitetsplikt etter likestillings- og diskrimineringslovens § 26. Det er ikke mottatt tilbakemeldinger om at noen opplever konsernets personalpolitikk som kjønnsdiskriminerende.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet driver løpende produktutvikling, balanseført FoU pr 31.12.2023 var kr 1 729 078. Det er ikke balanseført ytterligere FoU i 2023. Konsernet har i 2023 investert NOK 5 037 860 i andre immaterielle eiendeler.

Ytre miljø

Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Konsernet forurensrer ikke det ytre miljøet, utover hva som er vanlig for tilsvarende virksomheter. AVA of Norway AS jobber kontinuerlig med å utvikle produkter og tjenester som er bærekraftige og ivaretar miljøet, det kan være utforming av emballasje, transportmetoder, design av produkter og garantiordning.

Redegjørelse etter Åpenhetsloven

I samsvar med Åpenhetsloven har Ava of Norway AS publisert følgende informasjon:

<https://www.avaofnorway.com/no/nb/informasjon/om-ava-of-norway/apenhetsloven>

Forhold inntrådt etter regnskapsårets slutt

Mottatt waiver fra konsernets bankforbindelse dekker også krav til oppfyllelse av finansielle nøkkeltall (covenants) i perioden etter årsslutt, hvor man ellers ville vært i brudd med lånevilkårene. Se også omtale vedrørende fortsatt drift over.

Askøy, 17. juli 2024

Morten Torlei

Daglig leder (elektronisk signert)

Martin Larsen

Styreleder (elektronisk signert)

Allan Sand

Styremedlem (elektronisk signert)

Torkel Hope

Styremedlem (elektronisk signert)



Resultatregnskap - mor/konsern

AVA of Norway AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader				
142 393 158	148 977 571		141 855 329	148 977 571
620 349	132 696		620 349	132 696
143 013 507	149 110 267		142 475 678	149 110 267
102 150 079	115 967 210		102 150 079	115 967 210
21 988 645	20 494 749		22 351 592	20 494 749
6 072 159	4 730 101		6 072 159	4 730 101
50 622	1 448 825		50 622	1 448 825
39 296 901	49 888 210		39 673 370	49 851 149
169 558 406	192 529 094		170 297 822	192 492 033
-26 544 899	-43 418 827		-27 822 144	-43 381 766
Finansinntekter og finanskostnader				
675 890	244 417		677 752	244 465
1 759 918	23 012		1 759 918	23 012
9 510 144	5 170 186		9 510 144	5 171 523
3 760 384	4 619 544		3 760 384	4 619 544
-10 834 720	-9 522 301		-10 832 858	-9 523 590
-37 379 618	-52 941 127		-38 655 001	-52 905 355
0	0		-12 111	11 167
-37 379 618	-52 941 127		-38 642 890	-52 916 522
-37 379 618	-52 941 127		-38 642 890	-52 916 522
Overføringer				
0	0		0	-24 605
0	0		44 724	0
34 288 477	0		35 507 025	0
3 091 142	52 941 127		3 091 142	52 941 127
37 379 618	52 941 127		38 642 890	52 916 522

AVA of Norway AS

Pennco Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



Balanse - mor/konsern

AVA of Norway AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Eiendeler				
Anleggsmidler				
Immaterielle eiendeler				
1 729 078	2 851 725	6, 7	1 729 078	2 851 725
6 216 534	7 939 698	6, 7	6 216 534	7 939 698
7 945 612	10 791 423		7 945 612	10 791 423
Varige driftsmidler				
13 026 092	16 911 915	7	13 026 092	16 911 915
13 026 092	16 911 915		13 026 092	16 911 915
Finansielle anleggsmidler				
315 604	315 604	8	0	0
315 604	315 604		0	0
21 287 308	28 018 942		20 971 704	27 703 338
Sum anleggsmidler				
Omløpsmidler				
55 061 819	76 380 288	9	58 623 326	79 290 787
Fordringer				
13 299 033	23 206 903	10, 11	9 060 833	23 206 903
10 579 521	5 312 757	11	11 263 510	5 644 629
1 413 309	30 219 616	11	0	0
25 291 863	58 739 276		20 324 343	28 851 532
5 827 082	8 826 946	12	5 827 577	8 874 940
86 180 764	143 946 510		84 775 246	117 017 259
107 468 072	171 965 452		105 746 950	144 720 597
Sum eiendeler				

AVA of Norway AS

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



Balanse - mor/konsern

AVA of Norway AS

Morselskap			Konsern	
2023	2022	Note	2023	2022
Egenkapital og gjeld				
Innskutt egenkapital				
1 733 330	1 733 330	13, 14	1 733 330	1 733 330
0	3 091 142	14	0	3 091 142
1 733 330	4 824 472		1 733 330	4 824 472
Opptjent egenkapital				
0	0	14	0	44 724
0	0	14	-17 848	-50 691
-34 288 476	0		-35 507 025	0
-34 288 476	0		-35 524 873	-5 967
-32 555 146	4 824 472		-33 791 543	4 818 505
Annen langsiktig gjeld				
16 582 000	14 360 222		16 582 000	14 360 222
16 582 000	14 360 222		16 582 000	14 360 222
Kortsiktig gjeld				
9 300 000	9 500 000	15	9 300 000	9 500 000
51 765 135	59 169 320	15	51 765 135	59 169 320
44 916 961	68 377 662	11	44 432 236	41 117 093
0	0	5	0	11 167
2 140 543	3 628 621		2 140 543	3 628 621
15 318 580	12 105 155	15	15 318 580	12 115 669
123 441 218	152 780 758		122 956 493	125 541 869
140 023 218	167 140 980		139 538 493	139 902 092
107 468 072	171 965 452		105 746 950	144 720 597

Askøy 17. juli 2024
Styret i AVA of Norway AS

Martin Linnemann Larsen
Styrets leder

Allan Sand
Styremedlem

Torkel Hope
Styremedlem

Morten Torlei
Daglig leder

AVA of Norway AS

Pennco Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Kontantstrømanalyse - morselskap

(NRS - Indirekte modell)

	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-37 379 618	-52 941 127
- Periodens betalte skatter	0	0
+ Ordinære avskrivninger	6 072 159	4 730 101
+ Nedskrivning anleggsmidler	50 622	1 448 825
+/- Endring i varelager	21 318 469	4 523 943
+/- Endring i kundefordringer / konsernfordringer	38 714 177	-22 038 488
+/- Endring i leverandørgjeld	-23 460 701	11 422 483
+/- Effekt av valutakursendringer	2 444 000	0
+/- Poster klassifisert som inv/fin. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 541 418	4 031 068
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 217 690	-48 823 196
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 646 713	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 037 860	-14 871 766
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	608 853	-14 871 766
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	14 138 000
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	14 500 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-222 222	-793 651
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-771 428	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-6 832 757	3 989 285
+ Innbetaling av egenkapital	0	38 483 313
- Utbetaling av utbytte	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 826 407	70 316 947
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-2 999 864	6 621 985
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 826 946	2 204 961
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 827 082	8 826 946

Pennco Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Kontantstrømanalyse - konsern

(NRS - Indirekte modell)

	Årets tall	Fjorårets tall
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-38 655 001	-52 905 355
- Periodens betalte skatter	0	-7 506
+ Ordinære avskrivninger	6 072 159	4 730 101
+ Nedskrivning anleggsmidler	50 622	1 448 825
+/- Endring i varelager	20 667 461	1 613 444
+/- Endring i kundefordringer	14 146 070	1 599 985
+/- Endring i leverandørgjeld	3 315 143	-9 104 003
+/- Effekt av valutakursendringer	2 476 842	15 625
+/- Poster klassifisert som inv/fin. aktiviteter	0	0
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 903 105	3 066 696
= Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	4 170 191	-49 542 189
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	5 646 713	0
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-5 037 860	-14 871 766
= Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	608 853	-14 871 766
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	14 138 000
+ Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld	0	14 500 000
- Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-222 222	-793 651
- Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-771 428	0
+/- Netto endring i kassekreditt	-6 832 757	3 922 848
+ Innbetaling av egenkapital	0	38 483 313
- Utbetaling av utbytte	0	0
= Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-7 826 407	70 250 510
= Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-3 047 363	5 836 555
+ Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 874 940	3 038 385
= Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	5 827 577	8 874 940

Pennco Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av varer resultatføres når selskapet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av leveringen. Levering er ikke foretatt før risiko og kontroll er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter. Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid.

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper, forts.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til salg.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekt	142 393 158	148 977 571
Sum	142 393 158	148 977 571

Fordeling på virksomhetsområder

	2023	2022
Salg av høytrykksspylere med tilbehør	142 393 158	148 977 571
Sum	142 393 158	148 977 571

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	71 870 660	103 061 530
EU-land	49 933 986	36 338 921
UK	19 871 340	8 608 975
Oceania	717 172	968 145
Sum	142 393 158	148 977 571

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

AVA of Norway AS har utviklet og eide en programvare kalt "Quala" som - når ferdig utviklet - er ment å bli en læringsplattform og et økosystem som kan flette sammen produsenter, kjeder, merchandisere, serviceverksteder og brukere av ulike produkter for forbruker- og proffmarkedet.

Våren 2023 ble "Quala" solgt til Quala AS, et nærstående selskap til AVA of Norway AS, da daglig leder i AVA of Norway AS er styrets leder i Quala AS, samt har eierandeler i selskapet via sitt holdingselskap.

Bokført verdi pr 31.12.2022 av "Quala" var kr 6,6 mill mens avtalt vederlag var kr 5,1 mill våren 2023. Bokført verdi ble nedskrevet til avtalt vederlag pr 31.12.2022. Salget innebar et kontantvederlag på kr 2,1 mill som ble ytt på gjennomføringsdagen, samt at det er etablert en selgerkreditt på kr 3,0 mill pluss mva.

Avdrag på selgerkreditten er avtalt til å være kr 1,5 mill innen 12 måneder fra gjennomføringsdagen og siste kr 1,5 mill innen 24 måneder fra gjennomføringsdagen. Det påløper 5 % rente p.a. som skal betales etterskuddsvis ved hvert avdrag.

I følge låneavtalen har AVA of Norway AS rett til å terminere salgsavtalen hvis selgerkreditten ikke blir gjort opp innen 24 måneder etter gjennomføringsdagen. Det innebærer at eiendelene tilbakeføres til AVA of Norway AS.

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 11.

Andre transaksjoner med nærstående parter:

Selskapet har varekjøp mot datterselskap i Tyskland som beløper seg til NOK 13 086 135.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnad	2023	2022
Lønninger	18 549 793	20 191 083
Bonus inkl bonusavsetning	324 204	1 265 000
Arbeidsgiveravgift	2 874 693	3 177 482
Pensjonskostnader	448 949	331 845
Andre ytelser	155 496	315 255
Sum	22 353 134	25 280 666
Aktivert lønn ifm utviklingsprosjekt	-364 489	-4 785 917
Lønnskostnad etter aktivering	21 988 645	20 494 749

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret. 29 36

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn / styrehonorar	1 052 043	0
Bonus (utbetalt)	555 109	0
Pensjonsutgifter	21 041	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Daglig leder har en bonusavtale som er knyttet til omsetningsøkning, driftsresultat og økning av driftsresultatet målt mot foregående år. Det er i 2023 ikke avsatt til bonus.

Verken styreleder eller daglig leder har avtale som særskilt vederlag ved opphør av arbeidsforholdet / vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det foreligger heller ingen opsjoner eller aksjeverdivasert avlønning pr 31.12.2023.

Selskapet er pliktig til å ha en tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	875 000	310 000
Andre attestasjonstjenester	20 000	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand skattemelding)	30 000	13 000
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	625 000	45 000
Sum godtgjørelse til revisor	1 550 000	368 000

Fakturert fra KPMG Law / samarbeidende selskaper for tjenester i Norge og Europa, kr 316 993 i 2023 og kr 231 055 i 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8L-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Andre renteinntekter	675 890	244 417
Annen finansinntekt	1 759 918	23 012
Sum finansinntekter	2 435 808	267 429

Finanskostnader	2023	2022
Rentekostnad til andre foretak i samme konsern	0	0
Andre rentekostnader	9 510 144	5 170 186
Annen finanskostnad	3 760 384	4 619 544
Sum finanskostnader	13 270 528	9 789 729

Note 5 Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-37 379 618	-52 941 127
Permanente forskjeller	-1 789	455 342
Grunnlag for årets skattekostnad	-37 381 407	-52 485 785
Endring i midlertidige resultatforskjeller	4 872 160	4 651 159
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
For mye, for lite avsatt i fjor	0	0
Sum betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Skattekostnad	0	0

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-37 379 618	-52 941 127
Beregnet skattekostnad	-8 223 516	-11 647 048
Skattekostnad i resultatregnskapet	0	0
Differanse	8 223 516	11 647 048

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	-394	100 175
Endring i utsatt skattefordel som ikke balanseføres	8 223 910	11 546 873
Andre forskjeller	0	0
Sum forklart differanse	8 223 516	11 647 048

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	0
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4iP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 5 Skatt, forts.

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022	Endring
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	3 492 657	1 421 552	-2 071 105
Varebeholdning	-1 273 721	-943 035	330 686
Fordringer	-2 821 523	-1 093 505	1 728 018
Avsetninger mv	-4 190 339	-1 487 600	2 702 739
Gevinst og tapskonto	-2 181 822	0	2 181 822
Underskudd til fremføring	-105 806 270	-73 297 023	32 509 247
Sum midlertidige forskjeller	-112 781 018	-75 399 611	37 381 407
Utsatt skatt	0	0	
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	
Utsatt skatt i balansen	0	0	

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da selskapet er i en vekstfase, samt det er usikkerhet vedrørende selskapets evne til å anvende underskuddet.

Note 6 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Patenter, programvare, o.l		Sum
	Utvikling		
Anskaffelseskost 01.01.	8 088 087	10 291 454	18 379 541
Tilgang	0	5 037 860	5 037 860
Skattefunn	0	0	0
Avgang	0	5 646 713	5 646 713
Anskaffelseskost 31.12.	8 088 087	9 682 601	17 770 688
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 359 009	3 466 067	9 825 076
Balanseført verdi 31.12.	1 729 078	6 216 534	7 945 612
Årets av- og nedskrivninger	1 122 647	1 114 311	2 236 958
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 6 Immaterielle eiendeler, forts.

Forskning og utvikling

Balanseført FoU pr 31.12.2023 utgjør kr 1,7 mill. Selskapet forventer å generere fremtidige inntekter fra prosjektene, og ut i fra budsjett forventes et resultat som overstiger balanseført verdi.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, støpeformer	Annet driftsløsøre, inventar etc	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	21 567 519	4 874 130	26 441 649
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	21 567 519	4 874 130	26 441 649
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	10 142 806	3 272 751	13 415 557
Balansført verdi 31.12.	11 424 713	1 601 379	13 026 092
Årets nedskrivning	0	50 622	50 622
Årets avskrivninger	2 896 177	939 024	3 835 201
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Varebiler	5 år	222 915
Maskiner	3 år	92 513
Datasystemer	Løpende	2 456 378

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

Investeringene i datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet regnskapsføres etter kostmetoden.

Datterselskap	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme- andel	Egenkap. siste år (100 %)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
AVA of Norway GmbH	Hamburg	100 %	-EUR 34 070	-EUR 63 521	NOK 315 604
Balansført verdi 31.12.					NOK 315 604

Note 9 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	56 335 540	77 323 323
Avsetning for ukurans	-1 273 721	-943 035
Sum	55 061 819	76 380 288

Note 10 Fordringer

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	16 120 556	24 300 408
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 821 523	-1 093 505
Kundefordringer i balansen	13 299 033	23 206 903

Selskapet har en fordring på Quala AS ifbm salg av eiendel (selgerkreditt) på totalt MNOK 3,75. MNOK 1,875 av dette forfaller til betaling innen 28. februar 2024 og resterende MNOK 1,875 forfaller til betaling innen 28. februar 2025.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre kortsiktige fordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	4 238 200	0	1 413 309	30 219 616
Sum	4 238 200	0	1 413 309	30 219 616

	Annen kortsiktig gjeld		Leverandørgjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	542 355	30 477 607
Sum	0	0	542 355	30 477 607

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

	2023	2022
Bundne bankinnskudd		
Skattetrekksmidler	582 870	773 405
Trekkrettigheter		
Ubenyttet kassekreditt	-4 605 987	3 195 569

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 733 330 består av 3 466 660 aksjer á kr 0,50.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Trendgruppen AS	1 503 872	43,4 %
Momentum Invest & Holding AS	528 722	15,3 %
Bifrost Og Draupne AS	312 907	9,0 %
Siha AS	299 250	8,6 %
Aetos Invest AS	269 514	7,8 %
Agito Invest AS	73 940	2,1 %
Skansen Holding Bergen AS	71 791	2,1 %
Procopius AS	47 386	1,4 %
Sera AS	42 649	1,2 %
Johannessen Øivind Sørbo	39 834	1,1 %
Intress Holding AS	38 806	1,1 %
Sum	3 228 671	93,1 %
Øvrige (eierandel < 1%)	237 989	6,9 %
Totalt antall aksjer	3 466 660	100,0 %

I 2024 har selskapet blitt kjøpt opp av ny investor og aksjeierne pr 31.12.2023, med unntak av hovedaksjonær, har blitt kjøpt ut av selskapet. Det er også gjort en betydelig kapitalforhøyelse.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8L-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 14 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	1 733 331	3 091 142	0	4 824 472
Årets resultat	0	-3 091 142	-34 288 476	-37 379 618
Egenkapital 31.12.	1 733 331	0	-34 288 476	-32 555 146

Note 15 Gjeld og garantier

Langsiktig lån		2023	2022
Nominelt beløp	DKK	10 000 000	10 000 000
Omrignet til NOK ved periodens slutt	NOK	16 582 000	14 138 000

Lånet har en rente på 7,5% p.a. og forfallstidspunktet er 1. september 2025.

Lånet kan når som helst motregnes til egenkapital til en kurs som tilsvarer det laveste av kr 88,04 pr aksjer eller til en kurs som selskapet har benyttet i en kapitaløkning etter 22. august 2022.

Dette lånet er i 2024 konvertert til egenkapital i forbindelse med oppkjøp av selskapet.

Ansvarlig lån	2023	2022
Ansvarlig lån	9 300 000	9 500 000

Saldoen består av totalt 4 ansvarlige lån uten sikkerhet.

Lånene har en rente på 11,5% p.a. Lånene er ballonglån og hadde forfall mellom september 2023 og desember 2023.

Avtalt prioritet: Lånene samt påløpte renter skal stå tilbake for annen gjeld som selskapet har.

Ansvarlige lån har samme prioritet. Selskapets bankforbindelse har betinget seg full innfrielse av banklån før tilbakebetaling av ansvarlig lån kan skje.

Pr 31.12.2023 var ansvarlig lån fortsatt utestående. I 2024 er de ansvarlige lånene ettergitt eller overtatt av andre selskaper uten vederlag slik at AVA of Norway AS i 2024 ikke lenger har disse lånene.

Gjeld sikret ved pant	2023	2022
	51 765 135	59 391 542

Balanseført verdi av pantsatte eiendeler

Varige driftsmidler	13 026 092	16 911 915
Varer	55 061 819	76 380 288
Kundefordringer	13 299 033	23 206 903
Sum	81 386 944	116 499 106

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Innovasjon Norge har stilt kausjon for inntil kr 6,0 mill til sikkerhet for gjeld som pr 31.12.2023 er bokført til kr 7,0 mill.

Garantier

Beregnet garantiforpliktelse inngår i kortsiktig gjeld med kr 4,19 mill i 2023.

Tilsvarende beløp for 2022 var kr 1,49 mill.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 15 Gjeld og garantier, forts.

Lånevilkår

Selskapet har en trekkrettighet på kr 22 mill. Det er knyttet krav til oppfyllelse av finansielle nøkkeltall (covenants) til trekkfasiliteten.

Selskapet bankforbindelse har innvilget en midlertidig opphevelse av lånevilkår (waiver), hvor man ellers ville vært i brudd med vilkårene. Midlertidig opphevelse av lånevilkårene er gitt til etter sommeren 2024 hvor selskapet skal i forhandlinger med bankforbindelsen for å fremforhandle nye betingelser for videre engasjement med bankforbindelsen som blir gjeldene videre.

Selskapet er i løpende kontakt med bankforbindelse for å bringe selskapets nøkkeltall i overrensstemmelse med lånebetingelsene.

All eksternt bankgjeld er klassifisert som kortsiktig.

Note 16 Finansiell risiko

AVA of Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at en stadig økende andel av inntektene er i utenlandsk valuta (USD, GBP og euro).

Markedsrisiko

AVA of Norway AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i CNY, USD, GBP og EUR, da en vesentlig del av selskapets inntekter og gjeld er i utenlandsk valuta. Selskapet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

AVA of Norway AS er også eksponert for endringer i fraktrater, ettersom en betydelig andel av selskapets kostnader er forbundet med frakt av varer.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 13 299 033 i 2023. Dette innebærer en reduksjon fra NOK 23 206 903 for selskapet i 2022. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i AVA of Norway AS.

Likviditetsrisiko

Selskapet har mange store og solide kunder som gir begrenset likviditetsrisiko. Størsteparten av kundefordringen var i 2023 finansiert gjennom factoring og selskapet har også finansiering gjennom kassekreditt og kortsiktig lån. Største leverandør er maskinprodusent som står for >90% av varekostnaden hvor selskapet har gode betalingsbetingelser.

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Selskapet omtaler hendelser etter balansedagen vedrørende fortsatt drift i note 18, samt ettergivelse av ansvarlig lån note 15.



AVA of Norway AS

Noter til selskapsregnskapet for 2023

Note 18 Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Selskapet var i 2023 i brudd med lånevilkårene til finansinstitusjon. Selskapet mottok først en waiver på lånevilkårene frem til kapitalforhøyelsen i januar 2024 var fullført, samt videre waiver frem til etter sommeren 2024 hvor selskapet og finansinstitusjonen skal fremforhandle nye covenants som skal gjelde fremover.

Til grunn for antagelsen ligger det at selskapet i januar 2024 har mottatt videre støtte og garantier fra Innovasjon Norge, videre lånefinansiering fra DnB, samt en kapitalforhøyelse på NOK 72 000 000.

Kapitalforhøyelsen består av NOK 45 500 000 i kontantinnskudd og NOK 26 500 000 i gjeldskonvertering. Selskapet har også fått ettergitt gjeld på ca. NOK 10 000 000 i 2023 og 2024. Dette har betydelig styrket selskapets soliditet og likviditet.

Videre har selskapet gjennomgått omorganisering i 2023 for å fasilitere lønnsom og organisk vekst. For å sikre fortsatt drift har selskapet gjennom 2023 reforhandlet avtaler med kunder og leverandører, effektivisert bemanningen, outsourcet lagerdriften til profesjonell tredjepart, samt investert i nye systemer for planlegging av innkjøp.

Videre har selskapet investert i ny nettbutikk for direktesalg til slutt kunder i EU og UK. Som forventes å gi god avkastning i årene fremover.

Siden kapitalforhøyelsen og omorganiseringen har selskapet opplevd betydelig videre vekst i 2024 og selskapets finansielle prognoser for 2024 og for årene fremover er positive.

Selskapet er etter kapitalforhøyelsen og gjeldsettergivelsen i januar 2024 i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8L-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet inkluderer AVA of Norway GmbH. Minoritetsinteresse inngår i konsernets egenkapital. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskaper er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget. Salg av varer resultatføres når konsernet har levert sine produkter til kunden og det ikke er uoppfylte forpliktelser som kan påvirke kundens aksept av levering. Levering er ikke foretatt før risiko og kontroll er overført til kunden. Avsetning til forventede garantiarbeider føres som kostnad og avsetning for forpliktelser.

Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter. Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Investeringer i andre selskaper

Med unntak for kortsiktige investeringer i børsnoterte aksjer, brukes kostmetoden som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når det er vedtatt.



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper, forts.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi (nåverdi ved fortsatt bruk/eie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og bruksverdi.

Tidligere nedskrivninger, med unntak for nedskrivning av goodwill, reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Varelager

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Virkelig verdi er estimert salgspris fratrukket utgifter til salg.

Fordringer

Kundefordringer føres i balansen etter fradrag for avsetning til forventede tap. Avsetning til tap er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene og en tilleggsavsetning som skal dekke øvrige påregnelige tap. Vesentlige økonomiske problemer hos kunden, sannsynligheten for at kunden vil gå konkurs eller gjennomgå økonomisk restrukturering og utsettelse og mangler ved betalinger anses som indikatorer på at kundefordringer må nedskrives.

Andre fordringer, både omløpsfordringer og anleggsfordringer, føres opp til det laveste av pålydende og virkelig verdi. Virkelig verdi er nåverdien av forventede framtidige innbetalinger. Det foretas likevel ikke neddiskontering når effekten av neddiskontering er uvesentlig for regnskapet. Avsetning til tap vurderes på samme måte som for kundefordringer.

Utenlandsk valuta

Fordringer og gjeld i utenlandsk valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Garantiarbeider/reklamasjoner

Garantiarbeider/reklamasjoner knyttet til avsluttede salg vurderes til antatt kostnad for slikt arbeid. Estimert beregnes med utgangspunkt i historiske tall for garantiarbeider, men korrigert for forventet avvik på grunn av for eksempel endring i kvalitetssikringsrutiner og endring i produktspekter. Avsetningen føres opp under "Annen kortsiktig gjeld", og endringen i avsetningen kostnadsføres.

Pensjoner

Ved innskuddsplaner betaler konsernet innskudd til et forsikringssselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Utsatt skatt regnskapsføres til nominelt beløp.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Regnskapsprinsipper, forts.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Note 1 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekt	141 855 329	148 977 571
Sum	141 855 329	148 977 571

Fordeling på virksomhetsområder

	2023	2022
Salg av høytrykksspylere med tilbehør	141 855 329	148 977 571
Sum	141 855 329	148 977 571

Geografisk fordeling

	2023	2022
Norge	71 870 660	103 061 530
EU-land	49 396 157	36 338 921
UK	19 871 340	8 608 975
Oceania	717 172	968 145
Sum	141 855 329	148 977 571

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

AVA of Norway AS har utviklet og eide en programvare kalt "Quala" som - når ferdig utviklet - er ment å bli en læringsplattform og et økosystem som kan flette sammen produsenter, kjeder, merchandisere, serviceverksteder og brukere av ulike produkter for forbruker- og proffmarkedet.

Våren 2023 ble "Quala" solgt til Quala AS, et nærstående selskap til AVA of Norway AS, da daglig leder i AVA of Norway AS er styrets leder i Quala AS, samt har eierandeler i selskapet via sitt holdingselskap.

Bokført verdi pr 31.12.2022 av "Quala" var kr 6,6 mill mens avtalt vederlag var kr 5,1 mill våren 2023. Bokført verdi ble nedskrevet til avtalt vederlag pr 31.12.2022. Salget innebar et kontantvederlag på kr 2,1 mill som ble ytt på gjennomføringsdagen, samt at det er etablert en selgerkreditt på kr 3,0 mill pluss mva.

Avdrag på selgerkreditten er avtalt til å være kr 1,5 mill innen 12 måneder fra gjennomføringsdagen og siste kr 1,5 mill innen 24 måneder fra gjennomføringsdagen. Det påløper 5 % rente p.a. som skal betales etterskuddsvis ved hvert avdrag.

I følge låneavtalen har AVA of Norway AS rett til å terminere salgsavtalen hvis selgerkreditten ikke blir gjort opp innen 24 måneder etter gjennomføringsdagen. Det innebærer at eiendelene tilbakeføres til AVA of Norway AS.

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 3.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8L-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 3 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnad	2023	2022
Lønninger	18 817 250	20 191 083
Bonus inkl bonusavsetning	324 204	1 265 000
Arbeidsgiveravgift	2 970 183	3 177 482
Pensjonskostnader	448 949	331 845
Andre ytelser	155 496	315 255
Sum	22 716 081	25 280 666
Aktivert lønn ifm utviklingsprosjekt	-364 489	-4 785 917
Lønnskostnad etter aktivering	22 351 592	20 494 749

Sysselsatte årsverk i regnskapsåret. 29 36

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn / styrehonorar	1 052 043	0
Bonus (utbetalt)	555 109	0
Pensjonsutgifter	21 041	0
Annen godtgjørelse	4 392	0

Daglig leder har en bonusavtale som er knyttet til omsetningsøkning, driftsresultat og økning av driftsresultatet målt mot foregående år. Det er i 2023 ikke avsatt til bonus.

Verken styreleder eller daglig leder har avtale som særskilt vederlag ved opphør av arbeidsforholdet / vervet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Det foreligger heller ingen opsjoner eller aksjeverdibasert avlønning pr 31.12.2023.

Konsernet er pliktig til å ha en tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Konsernets pensjonsordning tilfredsstillter kravene i denne lov.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	875 000	310 000
Andre attestasjonstjenester	20 000	0
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand skattemelding)	30 000	13 000
Andre tjenester utenfor revisjon (inkl. teknisk bistand med årsregnskap)	625 000	45 000
Sum godtgjørelse til revisor	1 550 000	368 000

Fakturert fra KPMG Law / samarbeidende selskaper for tjenester i Norge og Europa, kr 316 993 i 2023 og kr 231 055 i 2022.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4iP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 4 Spesifikasjon av finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter	2023	2022
Renteinntekt fra andre foretak i samme konsern	0	0
Andre renteinntekter	677 752	244 465
Annen finansinntekt	1 759 918	23 012
Sum finansinntekter	2 437 670	267 477

Finanskostnader	2023	2022
Andre rentekostnader	9 510 144	5 171 523
Annen finanskostnad	3 760 384	4 619 544
Sum finanskostnader	13 270 528	9 791 066

Note 5 Skatt

Grunnlag for skattekostnad, endring i utsatt skatt og betalbar skatt	2023	2022
Resultat før skattekostnad	-38 655 001	-52 905 355
Permanente forskjeller	-1 789	455 342
Grunnlag for årets skattekostnad	-38 656 790	-52 450 013
Endring i midlertidige resultatforskjeller	4 872 160	4 651 159
Grunnlag for betalbar skatt i resultatregnskapet	0	0
+/- Mottatt/avgitt konsernbidrag	0	0
Skattepliktig inntekt (grunnlag for betalbar skatt i balansen)	0	0

Fordeling av skattekostnaden	2023	2022
Betalbar skatt på årets resultat	0	11 167
For mye, for lite avsatt i fjor	-12 111	0
Sum betalbar skatt	-12 111	11 167
Endring i utsatt skatt/skattefordel	0	0
Skattekostnad	-12 111	11 167

Avstemming av årets skattekostnad		
Regnskapsmessig resultat før skattekostnad	-38 655 001	-52 905 355
Beregnet skattekostnad	-8 504 100	-11 639 178
Skattekostnad i resultatregnskapet	-12 111	11 167
Differanse	8 491 989	11 650 345

Differansen består av følgende:

Skatt av permanente forskjeller	-394	100 175
Endring i utsatt skattefordel som ikke balanseføres	8 223 910	11 546 873
Andre forskjeller	268 473	3 297
Sum forklart differanse	8 491 989	11 650 345

Betalbar skatt i balansen	2023	2022
Betalbar skatt i skattekostnaden	0	11 167
Skattevirkning av konsernbidrag	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	11 167

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8L-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 5 Skatt, forts.

Beregning av utsatt skatt/utsatt skattefordel	2023	2022	Endring
Midlertidige forskjeller			
Varige driftsmidler	3 492 657	1 421 552	-2 071 105
Varebeholdning	-1 273 721	-943 035	330 686
Fordringer	-2 821 523	-1 093 505	1 728 018
Avsetninger mv	-4 190 339	-1 487 600	2 702 739
Gevinst og tapskonto	-2 181 822	0	2 181 822
Underskudd til fremføring	-105 806 270	-73 297 023	32 509 247
Sum midlertidige forskjeller	-112 781 018	-75 399 611	37 381 407
Utsatt skatt	0	0	
Herav ikke balanseført utsatt skattefordel	0	0	
Utsatt skatt i balansen	0	0	

Utsatt skattefordel er ikke balanseført da konsernet er i en vekstfase, samt det er usikkerhet vedrørende konsernets evne til å anvende underskuddet.

Note 6 Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler	Patenter, programvare, o.l		Sum
	Utvikling		
Anskaffelseskost 01.01.	8 088 087	10 291 454	18 379 541
Tilgang	0	5 037 860	5 037 860
Skattefunn	0	0	0
Avgang	0	5 646 713	5 646 713
Anskaffelseskost 31.12.	8 088 087	9 682 601	17 770 688
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	6 359 009	3 466 067	9 825 076
Balanseført verdi 31.12.	1 729 078	6 216 534	7 945 612
Årets av- og nedskrivninger	1 122 647	1 114 311	2 236 958
Forventet økonomisk levetid	5 år	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Forskning og utvikling

Balanseført FoU pr 31.12.2023 utgjør kr 1,7 mill. Konsernet forventer å generere fremtidige inntekter fra prosjektene, og ut i fra budsjett forventes et resultat som overstiger balanseført verdi.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8L-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 7 Varige driftsmidler

Varige driftsmidler	Driftsløsøre, støpeformer	Annet driftsløsøre, inventar etc	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	21 567 519	4 874 130	26 441 649
Tilgang	0	0	0
Avgang	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	21 567 519	4 874 130	26 441 649
Akkumulerte av- og nedskrivninger 31.12.	10 142 806	3 272 751	13 415 557
Balansført verdi 31.12.	11 424 713	1 601 379	13 026 092
Årets nedskrivning	0	50 622	50 622
Årets avskrivninger	2 896 177	939 024	3 835 201
Forventet økonomisk levetid	5-10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler

Driftsmiddel	Leieperiode	Årlig leie
Varebiler	5 år	222 915
Maskiner	3 år	92 513
Datasystemer	Løpende	2 456 378

Note 8 Datterselskap, tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet (ikke aktuell for konsern)

Note 9 Varer

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	59 897 047	80 233 822
Avsetning for ukurans	-1 273 721	-943 035
Sum	58 623 326	79 290 787

Note 10 Fordringer

Kundefordringer	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	11 882 356	24 300 408
Avsetning til tap på kundefordringer	-2 821 523	-1 093 505
Kundefordringer i balansen	9 060 833	23 206 903

Konsernet har en fordring på Quala AS ifbm salg av eiendel (selgerkreditt) på totalt MNOK 3,75 (inkl mva). MNOK 1,875 av dette forfaller til betaling innen 28. februar 2024 og resterende MNOK 1,875 forfaller til betaling innen 28. februar 2025.

Note 11 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v. (ikke aktuell for konsern)

Note 12 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Bundne bankinnskudd	2023	2022
Skattetrekksmidler	582 870	773 405
Trekkrettigheter	2023	2022
Ubenyttet kassekreditt	-4 605 987	3 195 569

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 13 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 733 330 består av 3 466 660 aksjer á kr 0,50.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.

	Antall	Eierandel
Trendgruppen AS	1 503 872	43,4 %
Momentum Invest & Holding AS	528 722	15,3 %
Bifrost Og Draupne AS	312 907	9,0 %
Siha AS	299 250	8,6 %
Aetos Invest AS	269 514	7,8 %
Agito Invest AS	73 940	2,1 %
Skansen Holding Bergen AS	71 791	2,1 %
Procopius AS	47 386	1,4 %
Sera AS	42 649	1,2 %
Johannessen Øivind Sørbo	39 834	1,1 %
Intress Holding AS	38 806	1,1 %
Sum	3 228 671	93,1 %
Øvrige (eierandel < 1%)	237 989	6,9 %
Totalt antall aksjer	3 466 660	100,0 %

I 2024 har konsernet blitt kjøpt opp av ny investor og aksjeierne pr 31.12.2023, med unntak av hovedaksjonær, har blitt kjøpt ut av konsernet. Det er også gjort en betydelig kapitalforhøyelse.

Note 14 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Valutakurs- Overkurs differanse	Annen egenkapital/ Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	1 733 331	3 091 142	-50 691	4 818 505
Årets resultat	0	-3 091 142	0	-38 642 890
Endring valutadifferanse	0	0	32 843	32 843
Egenkapital 31.12.	1 733 331	0	-17 848	-33 791 543

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8L-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 15 Gjeld og garantier

Langsiktig lån		2023	2022
Nominelt beløp	DKK	10 000 000	10 000 000
Omregnet til NOK ved periodens slutt	NOK	16 582 000	14 138 000

Lånet har en rente på 7,5% p.a. og forfallstidspunktet er 1. september 2025.

Lånet kan når som helst motregnes til egenkapital til en kurs som tilsvarer det laveste av kr 88,04 pr aksjer eller til en kurs som morselskapet har benyttet i en kapitaløkning etter 22. august 2022.

Dette lånet er i 2024 konvertert til egenkapital i forbindelse med oppkjøp av konsernet.

Ansvarlig lån		2023	2022
Ansvarlig lån		9 300 000	9 500 000

Saldoen består av totalt 4 ansvarlige lån uten sikkerhet.

Lånene har en rente på 11,5% p.a. Lånene er ballonglån og hadde forfall mellom september 2023 og desember 2023.

Avtalt prioritet: Lånene samt påløpte renter skal stå tilbake for annen gjeld som konsernet har.

Ansvarlige lån har samme prioritet. Konsernets bankforbindelse har betinget seg full innfrielse av banklån før tilbakebetaling av ansvarlig lån kan skje.

Pr 31.12.2023 var ansvarlig lån fortsatt utestående. I 2024 er de ansvarlige lånene ettergitt eller overtatt av andre selskaper uten vederlag slik at AVA of Norway AS i 2024 ikke lengre har disse lånene.

	2023	2022
Gjeld sikret ved pant	51 765 135	59 391 542
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler		
Varige driftsmidler	13 026 092	16 911 915
Varer	55 061 819	76 380 288
Kundefordringer	13 299 033	23 206 903
Sum	81 386 944	116 499 106

Det er ingen gjeld som forfaller senere enn 5 år.

Innovasjon Norge har stilt kausjon for inntil kr 6,0 mill til sikkerhet for gjeld som pr 31.12.2023 er bokført til kr 7,0 mill.

Garantier

Beregnet garantiforpliktelse inngår i kortsiktig gjeld med kr 4,19 mill i 2023.

Tilsvarende beløp for 2022 var kr 1,49 mill.



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 15 Gjeld og garantier, forts.

Lånevilkår

Konsernet har en trekkrettighet på kr 22 mill. Det er knyttet krav til oppfyllelse av finansielle nøkkeltall (covenants) til trekkfasiliteten.

Konsernets bankforbindelse har innvilget en midlertidig opphevelse av lånevilkår (waiver), hvor man ellers ville vært i brudd med vilkårene. Midlertidig opphevelse av lånevilkårene er gitt til etter sommeren 2024 hvor konsernet skal i forhandlinger med bankforbindelsen for å fremforhandle nye betingelser for videre engasjement med bankforbindelsen som blir gjeldene videre.

Konsernet er i løpende kontakt med bankforbindelse for å bringe konsernets nøkkeltall i overrensstemmelse med lånebetingelsene.

All ekstern bankgjeld er klassifisert som kortsiktig.

Note 16 Finansiell risiko

AVA of Norway AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risikoen i størst mulig grad. I 2023 er valutarisikoen primært søkt redusert ved at en stadig økende andel av inntektene er i utenlandsk valuta (USD, GBP og euro).

Markedsrisiko

AVA of Norway AS er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt i CNY, USD, GBP og EUR, da en vesentlig del av konsernets inntekter og gjeld er i utenlandsk valuta. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknnyttede markedsrisikoen. Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

AVA of Norway AS er også eksponert for endringer i fraktrater, ettersom en betydelig andel av konsernets kostnader er forbundet med frakt av varer.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Konsernet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt NOK 13 299 033 i 2023. Dette innebærer en reduksjon fra NOK 23 206 903 for konsernet i 2022. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i AVA of Norway AS.

Likviditetsrisiko

Konsernet har mange store og solide kunder som gir begrenset likviditetsrisiko. Størsteparten av kundefordringen var i 2023 finansiert gjennom factoring og konsernet har også finansiering gjennom kassekreditt og kortsiktig lån. Største leverandør er maskinprodusent som står for >90% av varekostnaden hvor konsernet har gode betalingsbetingelser.

Note 17 Hendelser etter balansedagen

Konsernet omtaler hendelser etter balansedagen vedrørende fortsatt drift i note 18, samt ettergivelse av ansvarlig lån note 15.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



AVA of Norway AS

Noter til konsernregnskapet for 2023

Note 18 Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede.

Konsernet var i 2023 i brudd med lånevilkårene til finansinstitusjon. Konsernet mottok først en waiver på lånevilkårene frem til kapitalforhøyelsen i januar 2024 var fullført, samt videre waiver frem til etter sommeren 2024 hvor konsernet og finansinstitusjonen skal fremforhandle nye covenants som skal gjelde fremover.

Til grunn for antagelsen ligger det at konsernet i januar 2024 har mottatt videre støtte og garantier fra Innovasjon Norge, videre lånefinansiering fra DnB, samt en kapitalforhøyelse på NOK 72 000 000.

Kapitalforhøyelsen består av NOK 45 500 000 i kontantinnskudd og NOK 26 500 000 i gjeldskonvertering. Konsernet har også fått ettergitt gjeld på ca. NOK 10 000 000 i 2023 og 2024. Dette har betydelig styrket konsernets soliditet og likviditet.

Videre har konsernet gjennomgått omorganisering i 2023 for å fasilitere lønnsom og organisk vekst. For å sikre fortsatt drift har konsernet gjennom 2023 reforhandlet avtaler med kunder og leverandører, effektivisert bemanningen, outsourcet lagerdriften til profesjonell tredjepart, samt investert i nye systemer for planlegging av innkjøp.

Videre har konsernet investert i ny nettbutikk for direktesalg til slutt kunder i EU og UK, som forventes å gi god avkastning i årene fremover.

Siden kapitalforhøyelsen og omorganiseringen har konsernet opplevd betydelig videre vekst i 2024 og konsernets finansielle prognoser for 2024 og for årene fremover er positive.

Konsernet er etter kapitalforhøyelsen og gjeldsettergivelsen i januar 2024 i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8L-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Bror Martin Linnemann Larsen

Styreleder

Serienummer: aa8746b5-9400-4249-a76b-bac16ed74886

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-07-17 16:27:32 UTC



Allan Sand

Styremedlem

Serienummer: ae14e414-7532-43e6-9634-6ee66e19d4e8

IP: 90.161.xxx.xxx

2024-07-17 16:29:08 UTC



Hope, Torkel

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-1137644

IP: 217.173.xxx.xxx

2024-07-18 06:43:27 UTC



Torlei, Morten

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-2027105

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-07-19 07:23:58 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: XJMLD-ED8IL-8KPAT-18EHF-VXUTG-YA4IP

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



KPMG AS
Kanalveien 11
P.O. Box 4 Kristianborg
N-5822 Bergen

Telephone +47 45 40 40 63
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i AVA of Norway AS
